
 
 

 
Megrez Sp. z o.o. ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, tel. +48 32 3255171, fax. +48 32 3255284; e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl;  
biuro@megrez.com.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, Wydział Gospodarczy KRS, 
Kapitał zakładowy 1.400.000,00 zł, wpłacony w całości 

 

WSS/KG/ 1080  /ZZP/MW/  450  /12                                                  Tychy, dn. 13.11.2012r. 

 
 
 
 
 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 
 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 
dostawę odzieŜy roboczej i obuwia ochronnego dla pracowników Szpitala                              
( nr sprawy: 8/2012/ZZP/PN) 

 

 
MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:  

 

 
Pytanie nr 1 
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1  -  Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 1 elanobawełnę o gramaturze 245g/m2, 
kurczliwości 2% i temp. prania 600? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza  w poz. 1 kurczliwość 2 % i prania 600 natomiast nie dopuszcza elanobawełny o 
gramaturze 245g/m2 .  
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 2  -  Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 2 drelich gramaturze o gramaturze 
285g/m2, kurczliwości 2% i temp. prania 600? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza  w poz. 2 kurczliwość 2 % i prania 600 natomiast nie dopuszcza drelichu o gramaturze 
285g/m2 .  
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 2  -  Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 2 ubranie drelichowe typ „szwedzki”, czy 
inny wzór?  
Odpowiedź: 
Zamawiający  w poz. 1 ma na myśli branie robocze – spodnie typu ogrodniczki + bluza, natomiast poz. 2 bluza + 
spodnie. Dodatkowo w zamieszczonej po pakietem uwadze w ad. 2 nastąpił błąd w procencie kurczliwości. 
Prawidłowo powinno być max. kurczliwość drelichu do 3%. 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3 i 4  -  Czy logo ma wystąpić na koszulach flanelowych poz. 3 i podkoszulkach               
poz. 4? 
 Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wymaga logo w tych pozycjach. 

 
 
 
 
 



 
 

 
Megrez Sp. z o.o. ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, tel. +48 32 3255171, fax. +48 32 3255284; e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl;  
biuro@megrez.com.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, Wydział Gospodarczy KRS, 
Kapitał zakładowy 1.400.000,00 zł, wpłacony w całości 

 

Pytanie nr 5 
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1 i 2  -  Jakie miejsce Zamawiający przewiduje na logo – plecy czy pierś i czy logo ma 
wystąpić na spodniach  z poz. 1 i 2 ? 
 Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby logo było umieszczone na lewej piersi -  kieszonka, natomiast nie wymaga logo na 
spodniach. 

 
Pytanie nr 6 
Dotyczy pakietu nr 3 poz. 3  -  Czy pozycja nr 3 obuwie, powinna być płaska i tylko tym ma się róŜnić od poz.1 ? 
Odpowiedź: 
Tak, pozycja 3 róŜni się tylko spodem powierzchni obuwia. 

 
Pytanie nr 7 
Czy oznaczenie próbki bezzwrotne oznacza darmowe dla wszystkich oferentów czy tylko dla wygrywających 
przetarg? 
Odpowiedź: 
Próbki nie podlegają zwrotowi Wykonawcy, który wygrał przetarg w danym pakiecie. Pozostałe próbki zostaną 
zwrócone Wykonawcom na ich pisemny wniosek i na ich koszt po zakończeniu postępowania przetargowego.  
 
Pytanie nr 8 
Dotyczy pakietu nr 3  -  obuwie robocze a jest  odzieŜ załącznik  cenowy. 
Odpowiedź: 
Pytanie jest niezrozumiałe dla Zamawiające i informujemy, Ŝe w załączniku nr 1 (formularz asortymentowo – 
cenowy) do SIWZ zamieszczonym na stronie internetowej pakiet nr 3 jest dokładnie opisany - obuwie robocze dla 
personelu medycznego. 

 
Pytanie nr 9 
Dotyczy pakietu nr 1  -  W związku z tym, Ŝe opis przedmiotu zamówienia z poz. 1-8 oraz 9-11 jest taki sam 
róŜni się tylko kolorem czy Zamawiający dopuści złoŜenie po jednym wzorze Ŝakietu, spódnicy, spodni damskich, 
bluzy męskiej, spodni męskich oraz fartuchów oraz załączenie próbek materiałów o wymaganych kolorach? 
Odpowiedź: 
Na wyŜej wymienione pytanie odpowiedź została udzielona w  odpowiedziach na zapytania z dnia 12.11.2012r. 

 
Pytanie nr 10 
Dotyczy wzoru umowy §7 a) - Czy Zamawiający zmieni zapis w umowe: 
§7a) w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto danego pakietu, określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy, za 
kaŜdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw częściowych z danego pakietu z zaznaczeniem , iŜ kara umowna nie 
moŜe być mniejsza od 10,00 zł za kaŜdy dzień opóźnienia”  
na zapis: 
§7pkt. 2a) w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto nie dostarczonej w terminie części zamówienia, określonego 
w §3 ust. 1 niniejszej umowy, za kaŜdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw częściowych danego pakietu z 
zaznaczeniem , iŜ kara umowna nie moŜe być mniejsza od 10,00 zł za kaŜdy dzień opóźnienia”  ?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zmianę zapisu w §7 pkt.2a 

 
 
 
 
   Kierownik Działu 
       Organizacyjno – Prawnego 
             Karolina Filipowska 


